Ove non vi fossero candidati idonei a ricoprire gli incarichi in oggetto, la scuola ricorrerà alle collaborazioni plurime 
previste dal l’art. 35 del Contratto collettivo nazionale di lavoro comparto scuola. 

Articolo 5 

COMPENSO 
Il compenso per le attività di esperto è stabilito in € 2.300,00 (duemilatrecento/00) lordo stato. Tale importo sarà 
assoggettato a tutte le ritenute previdenziali, assistenziali e fiscali e di ogni altro onere che dovesse intervenire     per 
effetto di nuove disposizioni normative. come da decreto n. 185-1/2024-PNRR. 
Il pagamento seguirà i flussi di accreditamento dei fondi da parte del D.T.D., e sarà effettuato entro 30 giorni  dalla